
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7/2021 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilní aplikace WD DRIVER  3 

Výkon zaměstnance - součet obdělané plochy [ha]  5 

Tisková sestava "Podklady diet"  6 

Perfect Drive - přidání nových položek  7  

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení stále probíhají online  8 

Školení klientů  9 

Závěr  10 

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilní aplikace WD DRIVER 

 

Jejím hlavním účelem je auto-

maticky identifikovat řidiče a 

osádku vozidla pomocí mobil-

ního telefonu a následně je do-

plnit do knihy jízd. 

 

Navíc aplikace umožňuje: 

• Zvolit typ jízdy (sou-

kromá / služební) 

• Vyplnit účel jízdy 

• Najít nejbližší dopo-

ručenou čerpací nebo 

dobíjecí stanici 

• Zobrazit PIN k tanko-

vací kartě 

• Zobrazuje stav nabití 

baterie (tzv. SOC), 

dojezd vozidla, pří-

padně čas do nabití 

vozidla na 80 a 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

Nahraďte hardwarové periferie 

(přepínače typu jízdy, čipy 

Dallas, sirénky) 

mobilní aplikací WD DRIVER! 

 

 

Mobilní aplikaci objednejte u 

svého obchodního zástupce 

nebo na telefonním čísle tech-

nické podpory 233 555 111. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilní aplikace WD DRIVER 

 

 

4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do statistiky  

Výkon zaměstnance 

(Statistiky - Výkaz práce - Vý-

kon zaměstnance)  

byl přidán součet sloupce Ob-

dělaná plocha [ha]. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA - Výkon zaměstnance - součet obdělané plochy [ha] 

5 



 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Do tiskové sestavy pro  

podklady diet byl přidán název 

firmy a IČO. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Tisková sestava "Podklady diet" 

6 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Perfect Drive - přidání nových položek 

 

Do reportu skupiny byly při-

dány 3 nové sloupce: 

  

• Průměrné otáčky v 

tahu [rpm] 

  

• % z celkově ujeté 

vzdálenosti při pou-

žití motorové brzdy 

  

• % z celkově ujeté 

vzdálenosti při pou-

žití provozní brzdy 

 

Sloupce nejsou viditelné ve vý-

chozím zobrazení, pro zobra-

zení je potřeba si je v nasta-

vení sloupců vybrat a pak ulo-

žit. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení zákazníci, 

 

abychom chránili naše zdraví a 

minimalizovali šíření viru Co-

vid-19, veškerá osobní školení 

probíhají online. 

 

Podrobnosti upřesníme v e-

mailu, který obdrží každý při-

hlášený před termínem daného 

školení. 

 

Děkujeme za pochopení a 

hodně zdraví všem! 

 

Váš tým Webdispečinku 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení stále probíhají online 

 8 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 9 
 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do září roku 2021. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

10 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
tel. +420 233 555 111 
e-mail  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


